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5. Yrkeshögskoleexamens officiella status

Inrättning som utfärdat yrkeshögskoleexamen Myndighet som godkänt/erkänt 
yrkeshögskoleexamen 

Myndigheten för yrkeshögskolan 
Box 145 
721 05 Västerås  
Sverige 
www.myh.se 

Nivå på certifikatet (nationell eller europeisk 
beteckning) 1 

Betygsskala/krav för godkännande 

Sveriges referensram för kvalifikationer (SeQF) 5 
European Qualification Framework (EQF) 5 

Icke godkänt – IG 
Godkänt – G 
Väl godkänt – VG 

Tillträde till nästföljande undervisnings-/ 
utbildningsnivå 1 

Internationella överenskommelser om 
erkännande av kvalifikationer 1 

För examensbevis för yrkeshögskoleexamen krävs 
minst godkänt (Godkänt) i alla kurser. 

Rättslig grund 

Ett examensbevis för yrkeshögskoleexamen utfärdas om utbildningen omfattar minst 200 yrkeshögskolepoäng. 
Fem yrkeshögskolepoäng motsvarar en veckas heltidsstudier. 

6. Officiellt erkända sätt för erhållande av yrkeshögskoleexamen

Beskrivning av erhållen yrkeshögskoleutbildning Procent av hela 
utbildningen (%) 

Längd 
 /antal veckor 

Skola / utbildningscentrum  % 

Arbetsplatsbaserad utbildning  % 

Total undervisnings-/utbildningslängd som resulterar i intyget 

7. Ytterligare information

Inträdeskrav 1

Inträdeskravet är en slutförd gymnasieutbildning

Ytterligare information (inklusive en beskrivning av det nationella kvalifikationssystemet)

Mer information om yrkeshögskolans utbildningar finns på webbplatsen för Myndigheten för yrkeshögskolan:
www.myh.se

Nationellt Europass Center

www.uhr.se/internationella-mojligheter/europass

http://europass.cedefop.europa.eu/
http://www.myh.se/
http://www.uhr.se/internationella-mojligheter/europass
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	Yrkeshögskoleexamens benämning: Medicinsk vårdadministratör
	Översättning av yrkeshögskoleexamens benämning: Medical Secretary
	Profil på  Kunskaper, Färdigheter och Kompetens: Kunskaper om kunskaper om administration och 
bemötande inom vården.
Kunskaper om anatomi, fysiologi och sjukdomslära. 
Kunskaper om klassificering och kodning av diagnoser 
och åtgärder i enlighet med Socialstyrelsens klassificeringsanvisningar 
för öppen- och sluten vård.
Kunskaper om medicinsk terminologi inom de olika 
medicinska specialiteterna på vedertaget 
språk samt aktuella skrivregler och försvenskningsriktlinjer.
Kunskaper om vårdrelaterad juridik.
Kunskaper om för yrkesrollen relevant IT och e-hälsa.
Kunskaper om vårdens organisation, verksamhetsutveckling, 
finansiering och
specialiserade kunskaper om medicinsk dokumentation.
Färdigheter i att  med korrekt språk utföra medicinsk dokumentation med hög kvalitet.
Färdigheter i att använda den teknik som medicinska vårdadministratörer 
använder i sitt yrkesutövande samt i att stötta övrig personal i IT-relaterade frågor.
Färdigheter i att arbeta i enlighet med tillämpliga författningar.
Färdigheter i att bidra till verksamhetsutveckling, kvalitetsutveckling 
och effektivisering inom vården. Färdigheter i att utföra, för yrkesrollen 
förekommande, administration och samarbeta med kollegor och 
andra yrkesroller i team samt tillsammans med dem eller enskilt.
iFärdigheter i att dentifiera och lösa sammansatta problem.
Kompetens att självständigt och med goda resultat utföra 
medicinsk dokumentation och arbetsuppgifter som åligger en medicinsk vårdadministratör.
Kompetenser att identifiera behov av och agera för verksamhetsutveckling 
och problemlösning inom vården, både inom det egna arbetsområdet 
och ur ett större verksamhetsperspektiv.
	Yrken tillgängliga för innehavaren av yrkeshögskoleexamen: Administratör i läkemedelsbranschen, Klinikassistent, Medicinsk sekreterare, Medicinsk vårdadministratör, Teamsekreterare sjukvård, Vårdadministratör 

	Namn och adress på utfärdande inrättning: Lernia Utbildning AB
Box 787
801 29 Gävle
	Procent skola eller utbildningscentrum av hela utbildningen: 75
	Skola eller utbildningscentrum längd i veckor: 60
	Procent arbetsplatsbaserad utbildning av hela utbildningen: 25
	Arbetsplatsförlagd utbildning längd i veckor: 20
	Total längd på utbildning och undervisning som resulterar i intyget: 80


